

Gdańsk, dnia 20.12.2024 r.

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF:DZZ.2700.0039.2024.IGC.....1713

### dot.: odbiór i zagospodarowanie odpadu w postaci kompostu nieodpowiadającego wymaganiom (nienadający się do wykorzystania) o kodzie 19 05 03 z podziałem na zadania. Sygnatura akt 38/PN/2024.

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024 r. poz. 1320 t.j.), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

#### Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza udziału Wykonawcy który nie posiada decyzji administracyjnych w zakresie gospodarowania odbieranym rodzajem odpadu, tj. pozwolenie na prowadzenie procesu odzysku polegającego na ich przetwarzaniu i przygotowaniu do dalszego odzysku, w tym recyklingu w procesie R3 i/lub R10.

#### Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów pod warunkiem spełnienia przez nich warunków udziału w postępowaniu w zakresie uprawnień do prowadzenia działalności gospodarczej związanej z przetwarzaniem odpadów.

#### Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

#### Odpowiedź:

Zmiana podwykonawcy w trakcie realizacji umowy jest możliwa pod warunkiem spełnienia przez nowego podwykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie uprawnień do prowadzenia działalności gospodarczej związanej z przetwarzaniem odpadów.

#### Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów przez Wykonawcę

**Pytanie 5**

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępnia zdjęcia odpadów.

**Pytanie 6**

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dysponuje informacjami na temat średniej wagi załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) gdyż nie miał takich załadunków.

**Pytanie 7**

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?) ?

**Odpowiedź:**

Średnia waga załadunku typu wanna wynosi 22-23 Mg.

W imieniu Zamawiającego

Prezes Zarządu  
Sławomir Kiszczurno

Wiceprezes Zarządu  
Sebastian Kozłowski